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W ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości  (ŚTP) w Sądeckim Urzędzie Pracy w Nowym Sączu 
w dniach 18 i 19.11.2019 r. odbyły się dwa spotkania pn. „Urzędowe drogowskazy na mapie 

dla osób  rozważających lub planujących założenie własnej działalności gospodarczej. przedsiębiorcy"  
Podczas spotkań uczestnicy uzyskali informacje  m.in. na temat:  procedury rejestracji działalności 
gospodarczej w Nowym Sączu, możliwości uzyskiwania środków unijnych na wsparcie działalności 
gospodarczej oraz instytucji działających na rzecz przedsiębiorczości. Spotkania prowadzili pracownicy 
Sądeckiego Urzędu Pracy w Nowym Sączu oraz przedstawiciele: Nowosądeckiego Inkubatora 
Przedsiębiorczości, Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich, Wydziału 
Przedsiębiorczości Miasta Nowego Sącza, Urzędu Skarbowego, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz 
Państwowej Inspekcji Pracy.  Uczestnikami spotkań były osoby bezrobotne zarejestrowane w SUP. 

W  Wydziale Przedsiębiorczości Urzędu Miasta Nowego Sącza w dniu 20.11.2019 r. odbyły  się dwa 
spotkania  pn. „ . Uczestnikami spotkań byli uczniowie sądeckich szkół Lekcja z przedsiębiorczości"
ponadgimnazjalnych. Podczas ww. spotkań uczniowie poznali ideę Światowego Tygodnia 
Przedsiębiorczości, zapoznali się także z działaniami jakie podejmują władze Nowego Sącza, aby 
stworzyć przyjazny klimat dla powstawania i rozwoju firm w mieście. Uczestnicy spotkań dowiedzieli się 
również w czym przedsiębiorcom/ pracodawcom oraz osobom zakładającym firmę może pomóc urząd 
pracy. Spotkania z młodzieżą prowadzili pracownicy Wydziału Przedsiębiorczości Urzędu Miasta Nowego 
Sącza oraz Sądeckiego Urzędu Pracy. 

W kolejnym dniu ŚTP tj. 21.11.2019 r.  w siedzibie SUP odbyło się spotkanie pn. „Jak rozwinąć biznes w 
podczas którego przedstawicielka firmy Google zaprezentowała Internecie – w Polsce i za granicą?" 

projekt „Google internetowe rewolucje w eksporcie". Uczestnikom spotkania zostały przekazane wiedza 
i narzędzia online, które pomogą rozwijać firmę w Internecie. 

W ostatnim  dniu 22.11.2019 r. odbyły się warsztaty prowadzone przez doradcę zawodowego SUP pn. 
, w ramach których   omawiano  predyspozycje  przedsiębiorcze „Własna firma – to pomysł dla mnie!"

niezbędne do prowadzenia własnego biznesu. Uczestnicy  mieli również możliwość zapoznania się z 
„Wnioskiem o przyznanie jednorazowo środków finansowych na podjęcie działalności gospodarczej". 

W wydarzeniach organizowanych przez Sądecki Urząd Pracy oraz Wydział Przedsiębiorczości Urzędu 
Miasta Nowego Sącza w ramach ŚTP wzięło udział łącznie 75 osób. Organizowane  spotkania cieszyły się 
dużym zainteresowaniem oraz pozytywną opinią osób uczestniczących. 
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